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VANO CORSA ASCENSORE
SC: 2.47 mq
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1.0
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0.8
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1.201.95

1.60

1.50 LIMITE DI
INTERVENTO

IDROMASSAGGIO

SEDIME 
EDIFICIO A6

COMMITTENTE:

PLANIMETRIA GENERALE DI INQUADRAMENTO
SCALA 1:5000

DIRITTI DI RIPRODUZIONE RISERVATI

REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA
COMUNE DI DUINO AURISINA (TS)

PIANO PARTICOLAREGGIATO
AMBITO A8 - BAIA DI SISTIANA

COMPARTO 11

PORTOPICCOLO
SISTIANA

PROGETTO:

Quota di riferimento: 0,00 m.s.l.m.m.

MAURO LATINO
INGEGNERE
VIA VITTORINO DA FELTRE, 6
34141 - TRIESTE (TS)

PROGETTISTI:

A6/01TAV.

Scala  1:100

DATA: 17.08.2019

Pianta a quota +1.75

Modifiche interne
civ. 231/S del complesso edilizio

denominato "PORTOPICCOLO" Sistiana
p.c.n. 2281 SUB. 2104, 2105 del

C.C. di MALCHINA F.M. 7
EX EDIFICIO A6_4-5

ELABORATO:

ing.maurolatino@gmail.com
tel  040.260.78.53       cell. 335.635.93.25

Via Lilienblumgasse, 13/46
CAP 1020 - VIENNA (AUSTRIA)

Pianta d'inquadramento

Planimetria generale d'inquadramento

Sezione Tipo

LEGENDA:

limite di intervento

Opere da realizzare

Opere da demolire

Pianta quota + 1,75 _ STATO AUTORIZZATO

SdA;

EDILIZIA LIBERA ASSEVERATA

sig. MIKHAIL KRYZHANOVSKIY

N

N



6.00
1.70

0.80

0.80

0.700.70

STANZA
SF: 2.49mq

0.
70

2.
00

2.
00

0.
70

1.
00

2.
00

STANZA
SF: 4.00mq

STANZA

DIS.
h= 2.40 m

SC: 15.67mq - 1/8: 1.96mq

SC: 15.50mq - 1/8: 1.94mq

SC: 13.55mq - 1/8: 1.69mq
1.10

1.10

SF: 1.76mq

VANO CORSA ASCENSORE
SC: 2.47 mq

BAGNO-WC h= 2.40 m

BAGNO-WC h= 2.40 m

SC: 5.28 mq - AER. FORZ. > 5v/h

+0.00 S.L.M.M.

+0.00 S.L.M.M.

SC: 2.03 mq
FILTRO h=2.40m

VANO CORSA ASCENSORE
SC: 1.44 mq

2.
00

2.
10

1.
200.
90

1.402.10

AUTORIMESSA Q: 4.50 m

VERDE NON PRATICABILE

VANO TECNICO
SF: 19.17mq

BAGNO-WC h= 2.40 m

FILTRO
SC: 3.61 mq - h=2.40

SC: 3.84 mq - AER. FORZ. > 5v/h

SC: 5.17 mq - AER. FORZ. > 5v/h

SC: 12.40 mq

BOX

BOX

0.80
2.10

0.
80

2.
10

2.
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+4.50

+4.50

+4.45

+5.30
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2.10
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+4.50

+5.99

+6.32
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Pianta quota +4.50 - STATO AUTORIZZATO
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SF: 2.49mq

0.
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00

0.
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SF: 4.00mq

STANZA

DIS.
h= 2.40 m

SC: 15.67mq - 1/8: 1.96mq

SC: 15.50mq - 1/8: 1.94mq

SC: 13.55mq - 1/8: 1.69mq
1.10

1.10

SF: 1.76mq

VANO CORSA ASCENSORE
SC: 2.47 mq

BAGNO-WC h= 2.40 m

BAGNO-WC h= 2.40 m

SC: 5.28 mq - AER. FORZ. > 5v/h

+0.00 S.L.M.M.

+0.00 S.L.M.M.

SC: 2.03 mq
FILTRO h=2.40m

VANO CORSA ASCENSORE
SC: 1.44 mq

2.
00

2.
10

1.
200.
90

1.402.10

AUTORIMESSA Q: 4.50 m

VERDE NON PRATICABILE

VANO TECNICO
SF: 19.17mq

BAGNO-WC h= 2.40 m

FILTRO
SC: 3.61 mq - h=2.40

SC: 3.84 mq - AER. FORZ. > 5v/h

SC: 5.17 mq - AER. FORZ. > 5v/h

SC: 12.40 mq

BOX
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SC: 15.50mq - 1/8: 1.94mq

SC: 13.55mq - 1/8: 1.69mq
1.10

1.10

SF: 1.76mq

VANO CORSA ASCENSORE
SC: 2.47 mq

BAGNO-WC h= 2.40 m

BAGNO-WC h= 2.40 m

SC: 5.28 mq - AER. FORZ. > 5v/h

+0.00 S.L.M.M.

+0.00 S.L.M.M.

SC: 2.03 mq
FILTRO h=2.40m
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SC: 1.44 mq
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AUTORIMESSA Q: 4.50 m
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FILTRO
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SC: 12.40 mq
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COMMITTENTE:

PLANIMETRIA GENERALE DI INQUADRAMENTO
SCALA 1:5000

DIRITTI DI RIPRODUZIONE RISERVATI

REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA
COMUNE DI DUINO AURISINA (TS)

PIANO PARTICOLAREGGIATO
AMBITO A8 - BAIA DI SISTIANA

COMPARTO 11

PORTOPICCOLO
SISTIANA

PROGETTO:

Quota di riferimento: 0,00 m.s.l.m.m.

MAURO LATINO
INGEGNERE
VIA VITTORINO DA FELTRE, 6
34141 - TRIESTE (TS)

PROGETTISTI:

TAV.

Scala  1:100

A6/02

Modifiche interne
dell'unità sita al civ. 231/S del complesso edilizio

denominato "PORTOPICCOLO" Sistiana
p.c.n. 2281 SUB. 2104, 2105 del

C.C. di MALCHINA F.M. 7

DATA: 17.08.2019

EX EDIFICIO A6

ELABORATO:

Pianta a quota +4.50

ing.maurolatino@gmail.com
tel  040.260.78.53       cell. 335.635.93.25

Via Lilienblumgasse, 13/46
CAP 1020 - VIENNA (AUSTRIA)

Pianta d'inquadramento

Planimetria generale d'inquadramento

Sezione Tipo

LEGENDA:

limite di intervento

Opere da realizzare

Opere da demolire

EDILIZIA LIBERA ASSEVERATA

SdA; SdR; SdP

Sig. MIKHAIL KRYZHANOVSKIY 

N

N



+0.00 S.L.M.M.

TERRAZZA
PAV. GALL. IN LEGNO

SC:14.69mq

0.80

2.10

0.
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2.10

2.
10

1.90

0.
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1.
60

1.
60

LASTRICATO
SC: 17.19mq

0.
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VANO CORSA ASCENSORE
SC: 2.48 mq

+0.00 S.L.M.M.

4.15

2.
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2.
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90

0.70
0.50PIAZZETTA

VERDE NON
PRATICABILE

GIARDINO
SC: 38.00mq

2.
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2.
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81

2.10
0.80

DOCCIA h= 2.40 m
SC: 2.13 mq - AER. FORZ. > 5v/h

6.2
5

4.15

3.80

3.5
5

1.8
0

1.20
1.60

1.00

2.80

3.5
5

SC: 13.50 mq - 1/10: 1.35 mq
SF: 6.30mq

ANTI-BAGNO

1.9
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0.85
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h= 2.40 m
SC: 13.28 mq

BAGNO-WC h= 2.40 m
SC: 2.87 mq - AER. FORZ. > 5v/h

INGRESSO

POZZO DI
AERAZIONE

+7.75

+8.65

+7.65

LUCERNARIO
110x115

+7.65

+7.75

3.
00

2.
10

+4.45

+5.30

+1.60

+7.65

+7.65

+7.85

+7.65

+7.65

0.70
0.90

+7.85

+7.65

+7.80

+8.60

+7.65

p = 4% - L = 2.50m

+7.80

+7.80

+7.80

+5.99

+6.32

+1.75

+0.30

LIMITE DI
INTERVENTO

LIMITE DI
INTERVENTO

Ciottolato

Ciottolato

0.
80

STANZA
SC: 26.03 mq - 1/10: 2.60 mq

SF:9.87 mq

COMMITTENTE:

PLANIMETRIA GENERALE DI INQUADRAMENTO
SCALA 1:5000

DIRITTI DI RIPRODUZIONE RISERVATI

REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA
COMUNE DI DUINO AURISINA (TS)

PIANO PARTICOLAREGGIATO
AMBITO A8 - BAIA DI SISTIANA

COMPARTO 11

PORTOPICCOLO
SISTIANA

PROGETTO:

Quota di riferimento: 0,00 m.s.l.m.m.

MAURO LATINO
INGEGNERE
VIA VITTORINO DA FELTRE, 6
34141 - TRIESTE (TS)

PROGETTISTI:

TAV.

Scala  1:100

DATA: 17.08.2019

ELABORATO:

Modifiche interne
civ. 231/S del complesso edilizio

denominato "PORTOPICCOLO" Sistiana
p.c.n. 2281 SUB. 2104, 2105 del

C.C. di MALCHINA F.M. 7
EX EDIFICIO A6_4-5

Pianta a quota +7.80

A6/03

ing.maurolatino@gmail.com
tel  040.260.78.53       cell. 335.635.93.25

Via Lilienblumgasse, 13/46
CAP 1020 - VIENNA (AUSTRIA)

SdA

Pianta quota + 7.80 _ STATO AUTORIZZATO

Pianta d'inquadramento

Planimetria generale d'inquadramento

Sezione Tipo

LEGENDA:

limite di intervento

Opere da realizzare

Opere da demolire
EDILIZIA LIBERA ASSEVERATA

sig. MIKHAIL KRYZHANOVSKIY

N

N
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